
Fojiďitel:
D.A.s. R..ht§schutz AG
sé sldlem vé vldni, obchodní odleso H€řnolsg Gúrtel 17, A-1170 V]deň, Rokouslo, aislo zóPlsu v obchod,
nim rejstílku L obchodrlho soudu ve vldni: r\ 53574 k, Plovo7ujicl Dojišťovocl činnost Ý česke republ'ce
píosti€dnictvlm poboČky (olgonizocni 51oŽko)

D.A.s. R.chtss.hťtž AG, pobočk. Pro ČR,
s€ sidlem vyskoailovo l4Er/4, Michlé, 14o oo P.oho 4, IČo: 0]450672, zopsonó v obchodnlm rejstŘu vedeném
Městskym soudem v Proze pod sP. fi.A 76632 (dóle te' ,.Poj,stilel")

Pojistnik - obchodní íiho/nózev; u ryzi.ké osoby]'méno, PoPtjméno, přljmenlo příPodný dodotek

sidloj U fyzické osoby odle§o bydliště: Ulic€

Pojistnó smlouvo o pojištění píóvní ochrony č.
(dólejen,,Ps")

Údoj o zóPis! do ŽR/oR/jiného rcjstřiku/jiné €vidence'

Psc v čR

! mva rs

zProstředkovotelské či§lo D.A.s,

znňno Ps:

! íozšiřením
r ] př.procovónim přédmětú po.|ištění! uvédenÝch v příloze D ,.Dotši uj€dnóni"

r- přeprocovónim vš.ch dosud pojištěnýCh! ď.dnětú pojištěnl
Fy2ickó osobo: rodné člslo ČR;

Pokld nenípřiděleno, Potom dotum norození

P5č,o 
[, 6 ci4

stót, j!_li odliší,ý od ČR

o§olo or.óvněŇ ulovnt Ps, j}li odlišnó od pojBtníko - jméno, Popl, jméno, pňjmenl

trl, .7lt<,y !!,t f,x l10,vl - ,. r(, (t(l'o
Je-llpoí9ú,ll(.m podnllojlcí fyrk}ó osobo: odl!!. mlst{ Podnlkón{, llši,li 5e od bydllště'

Adíesót - obchodnl fimq u fyrické osoby jméí!o, popt jrnéno, Přímenl o pňpodný dodoték

ulic.

člslo PoPisné číšló orientočnl lČo'

Mobilní teleíonni čísLo Pojistnlko

E-moil, dolšítélelon nebo fox Poji§tniko

ČlsloPopisné Čisloodentoční

l- ?l-','b:ťi u-7 | 1t, '1 l,

'tl€utódl s€,Jé-li Poji§t ík rÉPodnikojki fyzidoú o§obo

€ň3

a!ě
B áĚ
a!"!

B-,

'-i!

;j

ť

§jednonó pojištěníjsou lv€deno no přílohóch této P§
ktaré jsou oznočeny níže o které jsou nedílnou §oučóstí Ps:

Toíifnlrcční Pojistné v Xč

Příloho A

Přfloho B (Pojišiěnl Próvní ochrony podnikot€le)

Tolifní roční pojistné celkem (zo všechny přílohy)

Běžné pojjstné zo Pojistné obdobílvčetně siev)

Periodicito plocení běžného po.iistného:

! noena ! rolotetn; ! Čtvrttetnr D Hóslčně

D
!
!
!
tr

[4inimótnívýše pololetní či čtvrtletní splótky: 1000 Kč

[4ěsíčně výhlodně Při sPlněnlvš€Ch těchto podminek:
- poiistník€m ie fozickó nepodnikojlcl osobo

sjednóvó se kombinovoné poji§ění RoDlNA" PÁRTNER, SINGLE+, SINGLE
n€bo sENIoR, pňpodně s dolšimi pojištěn|mi

- nósledné splótky Pojistného budou hrozenytrvolým příkozem

Poji§tné.. plotí no úč6t pojistit€l€ 384379UOf00
(voriobitní symbol= čí5lo pojistné smlouvy)
Pojistné čijeho první sPlótko je splotné ve lhútě 1 měsice od doto podepsóní této
nobídky. Dotší splótlE pojistného jso,J sptotné vždy k počótku přlslušného období.

Poznómky

splótko běžného pojktného

@ Novó Ps je ,Jrovř.no zoptoccním běžného pojiďného nebo.i.ho První sPtótky v. výši d lhůtě uvedených výš..

T-'] Běžné pojist né nebo je ho prvn í splótko bylo u hrozeno v hoiovosti n€bo plot€bn im terminó lem... pojistitele přisepsónlnobidly, doklod o tom je Přiložen k Ps pro pojistitele, o pojištění Vznikó:

! Pojištění vznikó dnem nósledujlclm po uzovřeni pojistné smlouvy, L j. dnem po _!,ňpsóni běžnéhol Poiiďného nebo jeh-o Prvnl splótky nooútet pojislil ele.

Toto PS 5e Uzovkó no dobu neuíčitou s pojistným obdobim 1 lok,

@ změno psje uzovlenojejím podepsónrm o pojištěnídle telo žměny ps vzniko:

Limit plnění: 1 000 000 Kč, není-li!e uvlóštních čóstech Limit pro zóPújčku no kduci čiji9totú: 1 o0o 000 Kč
nebo ve smluvnlch uiednónich uvedeno

za D,A,s. i..htss.hútz AG
D,Á,s, Re.ht9schútz A6, pobočko pío ČR

Poii§tník b€ře no védomí, že
. pnlohy Ps §e speclfitoo sjednoného

poi]štěnl, Po]i5tné podminkV o 5mluvní
uiednóní j50u nedllnou §oUčóstí Ps

uvédtéobchodnifrmu:
U 8zjcké osobyjméno o PiijmeniiPodPc

,9

-,

,9,

€

]9
ď

9

,-

.ó.

.9,a

,ď.9

zo Pojl.iniko roziiko nebo obch, fiřmo/ndu eV po]i9tniko o podpi5

UVzneboDzfirínonodř{zenéhoPz'RegistrcčníčGloČNBVýšeUvedenéosoby,Popř,lČoToložnost pojirtnlko-iEické osoby, popi.jim zmocněné/Pověřené osoby, ověřeno dLe

PilDodné stlrnostl zoslleite no odrcsu. D,A.s, Réchts9chutž AG, pobočko plo ČR, Vystočilovo 14E1/4, Michle, 140 0o Proho 4, emoit stiznosli@dos.e.
, oo ooly ptereqisvoce Pz u čNB no noýou kotegoíiiPz dle z, č,170/2018 sb.,o distíbucipojištěnlo zojištění,je použlvóno no tomto tiskoPise nóvojící €gistíoce P2

,*.r tž

§s

PS
2016

vpisovací16.05

-
verze

18.12

Zprostředkovatelské číslo D.A.5.

Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č.
(dále jen „PS“)

Pøjisflıeh
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernolser Gürtel 17, A-117O Vídeň, Rakousko, číslo zá ìsu v obchod-
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v eské republice
prostřednictvím pobočky (Organizační Složka)
MS. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR.
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 1100 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. Zn. A 76832 (dále též „pojistitel”)

Pojistník - obchodní firma/název; u Fyzické osoby jméno, papř. jména, příjmení a případný dodatek

Sídlo; u fyzické osoby adresa bydliště: Ulice

PSČ obe:

Stát, je-li odlišný od ČR Údaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evidence'

Osoba oprávněná uzavřít PS. je-li odlišná od pojistníka ~jméno, popljrnéna, příjmení

Je-li pojistníkem podnikající fyzická osoba: adresa místa podnikání, liší-li se od bydliště'

Adresát - obchodní firma; u fyzické osobyjméno, popř. jmena, přijmení a případný dodatek

E) Nøvó PS změna Psz
rozšířením

U
přepracováním předmětů pojištěni
uvedených v příloze D „Další ujednání"

E1
přepracoyánírn všech dosud pojištěných

J predmêtu pojistění
fyzická osøhnz rodné čisıo ČR;
pokud není přiděleno, potom datum narození

Číslo popisné Číslo orientační IČO'

Mobilní telefonní číslo pojistníko

E-mail, další telefon nebo fax pojistníka

Číslo účtu pojistníko
- ~ `ı

'Neuvádi se. je-li pojistník nepodnikajíci fyzická osoba

Příloha A

Příloha B (Pojištění právní ochrany podnikatele)

A

d

č
vd
I'

l'

n
U
U
E1
D
®
:drsná

„1:“

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy)

Běžné pojistné zo pojistné období (včetně slev)

Splátka bezneho pojistného

Tarifní roční pojistné v Kč

É ee'
ëšê

Ulice Číslo popisné Číslo orientační Telefon zšö
B s ÉVímg ze

PSC v ČR Obec E-mail (popřípadě fox) g'ĚŠ
5 5 sš Eˇ:

Sjednoná pojištěníjsou uvedena na přílohách této PS, Pefl'OdÍCÍľU PlflCenÍ běžném POJ'ÍSIHëhOI
které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: [j Ročně jj Pololetně Ĺ] Čtvrtletně [j Měsíčně

Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč
Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistnikem je fyzická nepodnikající osoba
- sjednává se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE

nebo SENIOR, případně S dalšími pojištěními
v následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem
Pojistné se platí na účet pojistitele 38103791ı'0300
(variabilní symbol = číslo pojistné Smlouvy)
Pojistné čijeho první Splátka je Splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této
nabídky. Další Splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Poznámky

® Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.
den měsíc rok hodina minuta

Běžné pojistné nebo jeho první Splátka byla uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem
pojistitele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojístitele, o pojištění vzniká:

E! Pojištění vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné Smlouvy, Lj. dnem po pñpsání běžného pojistného nebo jeho p ni splátky na účet pojistitele.
den

Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok.
Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vzniká:

rv
měsíc rok hodina minuta

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, není-li ve zvláštních částech
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak

Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
- před uzavřením PS byl seznámen S obchodní firmou, právní formou o adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele,

s Informacemi pro zákazníka, Prùvodnlm dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatelé,
Informace o pojistiteli a charakteru pojištění), o s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal,

- před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním o osobou jednající Za pajistiteíe, Pojistné podmínky PPM/160501,
ZPP/PORS/IGOSOI, ZPPN/160501, ZPPlR/160501, ZPF/51160501, ZPP/U/160501, ZPF/21160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501,ZPP/SKO/IGOSOI,ZPF/001160501, ZPP/SP/IGOSOI a Smluvní ujednání SU/160501,

0 pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v Záznamu zjednáni, potom je to na základě výslovně žádosti zákazníka, .
* před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami o Smluvními ujednáními v rozsahu odpovídajícímu sjednanému pojištěni,
° převzal PS a jeji přílohy se specifikací sjednané-ho pojištěni (viz seznam příloh výše v PS),
- údaje. které v PS a vjejích přílohách se specifikací sjednaného pojištění uvedl, jsou úplné a pravdivé,
- má pojistný zájem na pojištěni pojištěných osob, které S pojištěním souhlasí,
- byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nobízeným pojištěním ajeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzal,
- před uzavřením PS byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údajů, které převzal a jejichž aktuální verze je Zveřejněno na www.das.cz;

se Zásadami ochrany osobních údajù pojistnik Seznámil i pojištěné osoby uvedené v PS o jejich přílohách.

Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 Kč

Pojistník bere na vědomí, že
- příloh PS se s ecifikací sjednoného

pojišt ní, PojiS né podmínky a Smluvní
ujednáníjsou nedílnou Součástí P5
a že tyto dokumenty upravují rozsah
o omezení pojıštění, právo a povinnosti
účastníků pojištění, následky jejich
porušení a další podmínky pojištěni,
nabidka této PS se přijímá Zaplacením
běžného pojistného nebojeho první

sšlátky,
a to v plném rozsahu spolu se

v emi přílohami PS, Pojistnými pod-
mínkami a Smluvními u'ednáními,
jevli pojistník podnikate em, vyluču'e Se
užití ustanovení o Smlouvách uzav raných
adhezním způsobem podle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

n

Za pojistníka - razítko nebo obch. firma/název pojistníka a podpis Datum

Místo

Totožnost pojistnika-fyzické osoby, popř. jím zmocněnéıpověřene' osoby, ověřena dle
(obč. průkaz nebo pos,

v. k pob u nebo rúkaz
ęgtožnostejitného Stgtu)

Č'

Za D.A.S. Rechtsschutz AG Uveďte obchodní firmu;
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR u fyzické osoby jméno a příjmení; podpis

U VZ nebo DZ firmo nadřízeného PZ' Registrační číslo ČNB výše uvedené osoby, popř. IČO

Případné stížnosti Zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 OO Praha I., email: stiznostì@das.cz.
' Do doby přeregistrace PZ u ČNB na novou kategorii PZ dle Z. Č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a Zajištění, je používána na tomto tiskopise Stávající registrace PZ.

Obdrží:

pojistník,

pojistitel,

pojišťovací

Zprostředkovatel

(pro

pojišťovacího

zprostředkovatelé

dostačuje

kopie)





Příloho B pojistné smlouvy č.
Pojišiění plóvní ochřony Podnikotele dLe zPPlPoP/160501

zpro5tiedkovotelské či91o D,A,s,

':.:^k::)Y'-:':7:W:::ž*^";Y;iP,EY-2r)ižr

@ roli;těni roouKATELE - zóklqdní roz5lh
Pojištěni PróVní ochrony podnikotele 5e vztohuje no ochronu o Prošozovóní opróVněných plóvních zójmů pojištěného souvisejících 5 podnikotelskými činnostmi
pojistníko, kteíéjsoL] vykonóVóny no zóklodě přislušných opróvnění, s Výjimkou činností Vylouč€ných V ust, 5, k) zPPlpoP/160501,

Počet osob pro úč€ly
sionoveni pojistného

Hlovní oblo§t podnikónl pojistnlko

! vzdělóvtnt, tkolství

ďzdrovotnictvl, sociólní péče, lékórenství

E vekoobchod, moloobchod

! stuzuy

f] výrobo, oprovy, úddbo, zprocovóní

! lne

Početvšech zoměstnoncú pojistníko se §tonovenou
týdénní procovnidobou 30 hodin o vrce

Počet Vš€ch ostotních zoměstnonců pojistniko,
včetně osob zoměstnoných no zóklodě dohody
o provedení píóce o o Procovní činnosti

Počet všech členú stotutórniho orgónu pojistníko

osob c.lkém

zookrouhleno noholu

01

02

03

04

05

06

spornó čústko přo přípod po.iistných sporú
Toňfní íoční

K&torřu poiistné v Kč

'--:12 C) ,r2 .,
[\ao t mit, xr ! ao s mit. xt ! do ro mil. xc

@ Připojištění přo přípod nóíoků o spoiů ze smluv dle ust. 4.1 zPPlPoP/16o5o1

N€jvýše Přípustný součet hodnot všech sporú zo pojistflé udólosti nostolé Vjednom pojistném období

! roo tis. xt ! zso tis. xe ! soo tis. xt f]1mil.Kč

Torifni roční
Kód torifu pojistné v Kč

@ Připojištění přóvní ochíony při doňové kontřolé dle ust. 4-2 zPPlPoPl16o5o1

t] Pojistník je plótce DPH E tbjistník neníplótce DPH

Torifní ročnl
Kód torifu Po,iistné v Kč

@ PřiPojištění némovito9ti, kteřó jé stovbou, jednotkou n€bo jiným píostoíém dle ust. 4.3 zpPlPoP/l60501

Ad.€so (Ulice, č. p,, č, orientoční, PsČ, obec) ujednotky Včetně číslo; Vztoh poj, Podlohovó Ťorifníloční
Kód tolifu pojist.é V KčDrUh ujiného prostoru Včetnějeho vymezenío Umístění k nem, Typ nemovjtosti plocho V m'

]\4ožné druhy:stovbo (zkróceně "sT"),j€dnotko (zkróceně "J"),jiný pro§tor (žkróceně "JP") (jiný prostol pňpodó V úvohUjen u nójmu nemovitosti)
Vymezenl o umístěníjiného prostori]| nopř, konaelóř člslo, Podložíopod,
Možnývztoh pojistní*o k nemovito§t;: vý{učný Vlostník (zkr.'vV"), nójemce, společný nóiemce, podnójemce, společný podnójemce, pochtýř (Vř zkróceně'N"}
Typ nemovitostiI nopř, dílno s příslušenstvím, oldinoce, holo, plodejno opod,
Podlohovou plochou se rozuml celkovó podlohovó Plocho v celé po.jišťovoné nemovitosti (Včetně event!ólních ploch v dolších podložích); podlohovou plochou tedy není
zostověnó plocho stovby,

@ Připolistani n .ovitoďi, ktenó je porcetdJ nebo jinok vymezeným Pozemkem dle ust. 4-3 zPPlPoPrt6o5o1

U porce|y: číslo porcély o kotostlólní úz€mí
ujinok vymezeného požemkl: číslo porcely + koto§trólní územl no kteřém s€ pozemek nochózi,
o j€dnoznočné vymezenío umístění pozemkU

vztoh pojist- výměro
ve výlučném
vlostnictví

Výměío poícel
V nójmu opod.

e

e

,ó

d

R

d

.E

.9

o

Tolifníroční
pojistné v Kč

Možný vztoh pojistníko k nemovitosti: výlučný Vlostník (zkr. "W'), nójemce, sPolečný nójemce, podnójemcé, společný Podnójemce, pochtýř (vše zkróceně "N"}

Toto Př{loho Psje nedllno! součósti ps nebo změny Ps,
somotnó Příloho Ps, tj, bež součosné Vyplněné Ps,.je neplotnó.

Toíiíní roční pojistné
zo příloh! celkem

0+í 7š

*qaz.,<-L,<-cl

ZsooÉ
Příloha

B
16.05

Zprostředkovatelské číslo D.A.S.
Příloha B pojistné smlouvy č.
Pojištění právní Ochrany podnikatele dle ZPP/POP/160501

/

Pojístník 7 obchodní firma/název; u fyzické osobyjméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek

Pojištění PODNIKATELE - základní rozsah
Pojištění právní Ochrany podnikatele se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících S podnikatelskými činnostmi
pojistníka, které jsou vykonávány no Základě příslušných oprávnění, s výjimkou činností vyloučených v ust. 5. k) ZPPIPOP/160501.

Počet osob pro účely Hlavní oblast podnikání pojistníka
Stanovení pojistného

Počet všech Zaměstnancú pojistníka se stanovenou [j Vzdělávání, Školství 01
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, El Zdrovomictv" Sociömí Péče' lékó'enství 02
včetně osob zaměstnaných na základě dohody x 0,5 = `
o provedeni práce o o pracovni Činnosti ' U Ve|k°°bch°dı moloobchod 03

zaokrouhleno nahoru
„ [j Služby 04

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka u
[_I Výroba, opravy, údržba, zpracování 05

Osob elkc em U Jinè 06

ł Tarifní roční
Sporno částka pro případ pojistných sporů Kód tarifu pojistné v Kč

jj do 1 mil. Kč U do 5 miı. Kč [I do 10 miı. Kč Í
` ^ " ˇ

® Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 10.1 ZPPIPOP1160501 Tarifní roční
Nejvýše přípustný součet hodnot všech Sporü za pojistné události nastolé vjednon'ı pojistném období Kód m'ifu P°ji5tné V KČ

CI 100 tis. Kč U 250 tis. Kč jj 500 tis. Kč U 1 miı. Kč

® Připojištění právní ochrany při daňové kønımie die usı. 4.2 zPP/PoP/ıóosoı Tflfiffl" '05"'
Kód tarifu pojistné v Kč

'U Pojistnik je piúıne DPH El Pojislnik není plátce DPH

® Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebojiným prostorem dle ust. 4.3 ZPPIPOPI160501

Adresa (ulice, č4 p., č. orientační, PSČ. obec) u jednotky včetně Čísla; Vztah poj. Podlahová Tarifní roční
Druh ujínéha prostoru včetně jeho vymezení o umístění k nem. Typ nemovitostí plocha v m2 Kód tarifu pojistné v Kč

Možné druhy: stavba (zkrácené "ST"), jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
Vymezení o umístění jineho prostoru: např. kancelář číslo, podloží apod.
Možný vztah pojístnıka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "W"). nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše Zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. dílna s příslušenstvím, ordinace, hala, prodejna apod.
Podlahovou plochou Se rozumí celková podlahová plocha v celé pojíšt'ované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není
zastavěná plocha Stavby.

® Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeny'm pozemkem dle ust. 4.3 ZPPIPOPI160501
lVýměra porce

U parcely: Číslo parcely a katastrální území ve výlučne'm
Ujinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, Vztah pojist- Výměra vlastnictví
ajednoznačné vymezení a umístění pozemku nika k nem. v m2 v mZ celkem

Tarifní roční
pojistné v Kč

Výměra parcel
v nájmu apod.
v m2 celkem

Možný vztah pojístníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VVˇ'), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše zkráceně "N")

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Tarifhí roční pojistné
Samotná Příloha PS, tj. bez soucasne vyplněné PS,je neplatná. za prılolıu celkem Obdrži:

Originál

pojistitel,

jednu

kopii

pojišťovací

Zprostředkovatel,

jednu

kopii

klient





PoJlsTtTEL (zAsToUPENÝ)

předsmluvní
dokume ntInformoce pro zókozníko dle zók. č. 77Ol2O78 Sb., o distribuci pojištění o zojištění

o dte § 2789 zókono č.89/2012 Sb., občonského zókoníku, ve znění pozdějších předpisů

orovniocLJo.v /oo istr- odvé.., režvotl,.o po i,le ,, Č, l/ Lo9t B oř lo\y c, ], oho1o. ) / /,l0o9 )o o po,štov^l(tv,l:,elero-: ,.20 
'6l 990 71], er-oi,:l.toados,C7

ZAKAZNIK Fyzickó osobo] lodné či9lo čR;
0bchod.inlňo/.ózev]! fyz cké osobyjméno popř.jňeno, Přlmenio Připodný dodotek raoUpodnlo]cl(hoplóVnClyChosob P;l!d néiiPřděLeno, potom dat!m norózeni

f 77Tzq4q-|
sldlo: u fuzicl,é o9obv od1.5o bvdliště, Ullce@rTZ;iT-
Jednó (i zo zókoznlkojinó osobo (nopi člen stotutórniho
oř9ónU), Potom jehó jméno, popi,.]méno, přijmeni:

poP5né Čisloor]entočnl

5tót,j€li
odliiný od ČR I

Pojišťovocí zpřostředkovotel 1 Uednó jménem Po]stlrelei le96tloloný joko somo Pojišťovocí zPro§tředkovotel 2

,ptostř.drďjvó pojinéni pnivni Ghtqny výhtodíé plo D.A,s,, dol€ jen ,P/-l

ob.hodnl firnro/nozeý, u í/zicle o9obý ňéno,
pop},jméno, pi|lnenl o pijpodný dodóteI

O5OBA JEDNAJiCi SE ZÁKAZNÍKEM- (vyplnft ! šoulodu § po9tovenim, ýe kléíém vystlpuje osobo jednojici se zókoziikem)

sidlo; iJ fýz, os, bydtiště
popigné orientočna rI

]ednd Lizo VZ, popř,OZjeho Procovniknébočle. slotuiórníhool9o.ú, potoňjeho jménó,
popl, jn e1o, p,,Ťe.

DoLšispeciíicképožodoVky,ciLečipo!iebyzokoznikanopójiitěniplóVniochrony,
poo,doLi l ío , - o , e o / o l o / r , . ó , , \ ! é e po, ooo/ zoto,, ,lo, ol eor ,-, (-
_ir._edno,e po i,té 1 plo. 1 ó( 5,oni o',10nrn íio/no-,, loto,n,.o

]

sPecifikoce potřeb zókozniko: oblosti, ktélé odpoVidojipožodovkům, cilúm o potřébóm
zókozníko no pojištěni přóVn l ochIo ny, jsoU oznočeny.

Procovník D.A.s. 1]méno, pOpř ]nrť.o, pi jmeni)

zÁzNAM z JEDNÁNí sr zÁxazNíxria

L J soukromé ošoby

D Běžný soukrcmý život

! oyat.ni

! zomestnoni

n úloz

! Myslivost

! spon

! Řízénívožidlo

D Vozidloivozidlo

I
§.roanirtnt

I +nemovitost užíVonó pro podnikotelské účely

fl +nóíoky o spory ze smluv souvisejícich s podnikónim

D +doňovó kontrolo §ouvisejicís podnikóním

E Činnost škol d škotských zořiz€ní

! +n€movitost užívonó prc jéjich činnost

! *no,oly o spo,y re.-luv §olvlsejlcich sjej]ch č]nností

! činnost ob€€ o jeji<h zostuPit€lů
T-.l ,nó.oly o spo] le s-l_v so-v'sej c ch s č,nrost'U obce o jejlm movltym mojetkem

Dopoíuauietéli Uiý lo7\oh poii\lného tryti, než odpovido ziišt€ným r :
ooiodoÝ\im, cílům o potlebón lolo1r ko, tvlo dúiody uvedrc l ,, .' ,r, , ,: .] _: , l

f connot l.]swi eno soUKRoMÉ osoBY

f] nooItll ! sournouí [ voz:oro ! oace ,.f;.qoouxlrel E šKoLA/šKo§KÉ zAŘízENi

! clnrlrn ! avorell ! ŘlDIť ! +noroty o spory ze smruv E *n".oui,o., ! +nemovitost

! sIlerr* !Onnz EŘID]č+ ! +norcky o spory re smLuv ! +narory o spo,y ze,.luv
! sIneu D ZAMĚSTNANEC ! slonrovrc Jiný pojbtný produki D^.r, E +doňovó kontrolo

- sE\loR 1 l 1.1,s.tvrc

r j.dnojícise zókozníkem upo?olňuje,ókoznlko no t49!:ryqjj::ry !")

-..-; f-l_1oko ,1{ §oJnlos, s doporUc"nym pd'sté"l-/oopolJče']yri pojišténimi, př'c€-ž sije \ édo- T l 7olo.nll Ť\o-nl€ 5l s oopor ucenyl [_
- ! pnpo dnvcn dopooů a ne§lovnolosri Uvede 1ycl^ vy9e, tyto d opooy o 1e9lovro,ost' okceo. ! po,rrěn,- o vo,,poj'§l"ll, l lH tUJe o dobíovolné U7ovtíó pojistnou smlouvu/poiistné smloury h nobí/enéňU pojišlěnl, I l

9_ Jsou zókozníkovi znómy okolno§ti, ktéřé byjiž mohly způsoblt škodnou udólost podl€ zvoléného pojištěni? plosim uvedte jaké:

3-El,|-
f osouo jeanojici se zókdznikem séznomujé zókdzníko s Přůvodním dokum€ntein pro zókozniky PD/1605o1 (tnformocé Pojišťovocího ,Plostřédkovotéle, Infořmoqě o poji5titeli

= o choroktelu poji;tění) o lnformočním dokuměntem o Pojistném prodoktu.

5 zoIolrlk souhldsis vyse uvedenýmiúdojio svyfi Podpirém poiv uje skutéanostiuvedene v PRoHlÁŠENi 74KAZNrxA v PRŮVooNIM Dol(UMrNTU PnožARAzNiKY D,A,5, PD/l605o1,

9 Po,]pis osoby]édi.jicise Zdkoznikcmd Podpi§ zókozn (o Dotum (po]iiťovoci iplo9tredkovoiel něbo Drocovnik D,A,s,)

] iiiiiiiJi,iiliilři

dkovoiel něbo procovnik D,A,s,)

,ó

E

!

o

obchodn l firmo/nózeÝ ! fVž!cké 05obv ihéno,
popr,]nréno,piiň€niopiipúdnýdodotek

V réqistru čNB, popi, tčo

IPK

P_Z
~

vnitřní

Síť
-

pracovník

DAS.

16.05,

verze

'18.12

A _ Předsmluvni
Informace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a Zajištění “ dokument
a dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

POJISTITEL (ZASTOUPENY)
D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni,_obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, Číslo Zapisu v obchodním rejstříku u Obchodního Soudu ve Vídni:
FN 53576 k, provozující pcy'išt'ovaci Činnost v Ceske republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se Sídlem Vyskočilova 1481/4,
Michle, 140 00 Praha 4, ICO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832. (dálejen „D.A.S."); předmět podnikání: pojištění
právní ochrany (pojistné odvětví neživotniho pojištění Č. 17 Část B přílohy Č. 1 Zákona Č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví); telefon: +420 267 990 711, email: info@das.cz
ZAKAZNIK _ 4 l Fyzická osoba; rodnè číslo ČR;
Obchodní firma/nazev: U fyZıcké osobyjméno. popř4 Jména. příjmení a případný dodatek f, ,V , .Í IČO u podnikajícich o právnických osob pokud není přiděleno, potom datum narození

i
„Mí 1:'71: ,` 1 zk., .š _,JL

;
v ,ç :474;i ,7. :V V. Q .A lp, JLV f Í.V›_;j,/;L„;„

H ì
Sídlo; ufyzické osoby adresa bydliště: Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ , Obec' JIL“ íLlíˇiíňí'íUí ”

V, a V v. ' Ťj Stat.je-íi _ j- __ l _í-í
V

'- v ` ˇ ‹ `
i

ˇ' ` j Odlısnyod CR 'L j

OSOBA JEDNAJICI SE ZAKAZNIKEM* (vyplnit v souladu s postavením. ve kterém vystupuje osoba jednající Se Zokazníkem)
Pojišťovací zprostředkovatel 1 [jedno jménem pøjisíiteíe, regisrrøvnny' inkn flzzrnøA pojišťovací zprostředkovatel 2
stotný Zprostředkovatel nebo vázoný zastupce nebo doplňkový pojišťovací Zprostředkovatel. který (jednújme'nem Samostatné“ zpmstředkomtele dúle jen "VL pracovník SZ` popřv 01..)zprostředkovává pojištění právní ochrany výhradně pro DAS.: dole jen „PZ“)

Jedná-li za zákaznikajina osoba (např. člen Statutárního -V ˇ-
,_

orgánu), potom jeho jméno, popřjme'no, příjmení: `^ ‹ 1./ .

Obchodní firma/nazev; u fyzickeıosoby jméno, Registrační cislo _ Obchodní firma/název; u fyzické osobyjmeno, Registrační číslopopř.jmeria. přijmení a případný dodatek v registru ČNB, papr. iCO popř.jména. příjmení a případný dodatek ý v registru ČNB, popř. IČO

Sídlo: u fyz. os. bydliště 0“l Čjsıo Sídlo; u fyz. os. bydliště Čí5|0 Čísıø
.Ulice popisnéV Orientační PSČ Obec Ulice V o isne' orientační PSČ Obecn fljíz. jí. vfi CA 4%.nanùi
Jedná~li Za PZ jeho pracovník nebo člen statutárního orgánu, potom jehojméno, Jedna›li Za VZ, popř. DZ jeho pracovník nebo Člen statutárního orgánu, potom jeho jméno.
po'přjméria, příjmení i ` pop?4 jmena, příjmení

Je-li PZ fyzická osoba: adresa mista podnikani, liŠl-ii se od lydliště jeli VZ, popř. DZ fyzická osoba: adresa místa podnlkoni, líšíˇ li se od bydliště

IL
PI'CICGVnÍk D.A.S. (jmeno. popijmena, příjmení) 4i
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZAKAZNIKEM
Specifikace potřeb zákazníka: Oblasti, které odpovídají požadavkům, cilùm a potřebám Další specifické požadavky, cíle či potřeby zákazníka na pojištění právní ochrany,
zákazníka no pojištění právní ochrany,jsou označeny. popř. další informace o zákazníkovi, včetně požadavků Zákazníka zohledňuji'cích

t '\ již sjednané pojištění právní ochrany a finanční možnosti zákazníka.
j

Poradenství pro
E'

. . .
Ĺ Soukromé osoby `P°dmk°m V V . v A j V , ˇ
U Běžný soukromý život U +nemovitost užívaná pro podnikatelské účely Í ˇ , ` " V1 ` v ` ' ' ' lv- ' ` ` i í
U Bydleni U +naroi<y a spory ze smluv souvisejících s padnikáním l ` ; V
U Zaměstnání Ĺ' +clañová kontrola související s podnikaním

<
V ~

A
v z v l . v v4

[j Úraz U Činnost škol a školských zařízení "j '
, Ň. j A. 'ˇ

U Myslivost E +nemovitost užívono projejich činnost i, ` . fl z 1 ., Í i »ˇ

U Sport U +nároky a spory Ze smluv souvisejících S jejich Činnosti
V

I
`

1 A > >
[j Řizeni'vozidla U Činnost obceajejích zastupitelů _' 'ˇ' ' . 4 V. 1 i

í ł 'ˇ 4ˇ 4 ~ ` I ˇ

U Vanda/Vozidlo C]
+naroky a spory Ze smluv souvisejících S činností '

obce o jejím movitým majetkem 5

Zjištěným požadavkům, cílům, potřebám a pojistnému Zájmu zákazníka nejvice odpovídá, o osoba jednajicí se zákazníkem doporučuje zákazníkovi níže označené pojištění D.A.S.:
Doporučujete-li užší rozsah pojistného krytí, než odpovídá zjištěným v ` _ Ňj
požadavkům, cílům a potřebám zákazníka, tyto důvody uveďte

U PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ oSOBY _
U RODINA U SOUKROMÍ U vozioLo [j øflcz URODNIKATEL E] ŠKOLA/ŠKOLSKÉ zAŘÍzENí
[j PARTNER U BYDLENÍ [j ŘIDIČ E] +núrøkyfl Sporyzesrníuv U +nemovitost [j +nem0vitnst
[j SINGLE+ U ÚRAZ [_] ŘIDIČ+ U +nároky a Spory ze smluv U +noroky a Spory ze smluv
ij SINGLE EI ZAMĚSTNANEC |:] SPORTOVEC jiný pojistný pmduk, DAS, C1 +únñøvú konzxøıø
EI SENIOR U MvsLıvEc

í
' "

D.A.S.ľosoba jednající se zákazníkem upozorňuje zákazníka na tyto dopady a nesrovnalosti mezi nabizeným pojištěním a jeho požadavky: (Vyplňte nebo proškrtněte)

i*

Űlákoznik souhlasí S doporučeným pojištěním/doporučeným pojištěnimi, pñčemž sije vědom
U

Zákazník nesouhlasí s doporučeným
případných dopadů o nesrovnalosti uvedených výše, tyto dopady a nesrovnalosti akcep- pojištěním a volí pojištění:
tuje a dobrovolně uzavírá pojistnou Smlouvu/pojistné smlouvy k nabizenernu pojištěni. ˇ

Jsou zákazníkovi známy okolnosti, které byjiž mohly způsobit škodnou událost podle zvoleného pojištění? Prosim uveďte jake:

Osoba jednající se zákazníkem seznamuje zákazníka s Průvodním dokumentem pra zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatelé, Informace o pojistiteli
a charakteru pojištění) a Informačním dokumentem o pojistném produktu.
Zóknzník søvhıøsi s výše uvedenými úánji ø svým podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA v PRüvoDNiM DoKuMENTu PRO zÁKAzNí'Kr D.A.S. PD/ısosoı.

,lebo

Obdrží:

Osoba

jednající

Se
Zokaznikem,

zakaznik,

DAS.

(pro

DAS.

dostačuje

kopie)

, . v Podpis osobyjednající se Zákazníkem
kazníko › _ Ä v v, `, V V, Datum f i'

V
`

(Pojist'ovacıˇ Zprostředkovatel nebo pracovník DAS.)

ını-.fl'
,.v . ,' V. „,ć,`

Podpis Zá

Misto
' Zokaznik požaduje

< ,.__fif .z ' další scházku dne

,vw ˇv' />:=ˇ`-'›<. Áˇz .“ :LW/ij l 4 I
í i

' Do doby přeregistrace PZ u ČNB na novou kategorii PZ cíle Z, č. 1700018 Sb., a distribucí pojištění a zajištění,je používána na tomto tiskopise stávající registrace PZ.





Příloho K pojistné smlouvy č.

5mluvníUjedňóní§ ohledem nd zókon č, 340/2015 sb.

t.

9
9
E

@ smtuvní ujcdnóní plqtné pío pojlstné smtouvy d J.Ji.h změny, v. kt rých je pojiďnlk.m přóvnickó osobo.

Pojistník Vé Vztohu k zókonu č, 340/2015 sb,, zókon o registlu 5mlUV, plohlošujé, ž€

! není povlnen uveřejňovot smloúvy prostřednictvím regisřu lrnluv zřlzeném dlé tohoto zókono onebo 9e no tuto smlouvu vztohujé výjimko Z povinno§ti Uvéřqiněnl,

X j" pouin"n uveřeiňovot smlouvy Plo§třednictvim régistlu smluv zříženém dle tohoto zdkono g no tuto smlouvu s€ Vztohlje povinnost uv€ře.inění, poji§tník se
V souvislostl s tlm zovožuje zveřejnlt Pojlstnou smlouvu n€bo její změnu prostřednictvím registlu §mluv bež zbytďného odklodu, nejpozději všok do 30 dnťl od
Llzovřéní poJlstné smlouvy n€bojejí.měny. Poji§tnik §. dót€ rovoztlié přl,véř.Jňovóní zóžndmu uv&t U pojistltele řovněž údoj o ieho dotové schrónce řkzqq2m.

. smluvní stíony oproti Pojistným podmínkóm o informoclrn Uvedeným no titulni stroně pojistné smtouvy ujednóVojí, že novó Pojistnó smlouvd Je uzovřeno je,iím

PodePsónlmo Pojistníkjé povinén uhřodit běžné pojistné nebo jeho první sPlótku ve lhútě 1mě§lcé od uzovření pojistné smlouvy, Pňčemž novó Pojlstnúsmtouvo
nobíÁ účinno§ti o pojištěnl v'.|lkó okoí!žikem Uvďejněnl poji§tié §mloovy prosťednicwím regl9tru srnllrv onebo v ocm hodin dne nÓsledujlclho po
uhřoz€n| běžného p.ii§tného neboj€ho Pívní §plólky, o to tlm oldmžikem, kteď no§tdne později. Nebude-li běžné po,ilstné nebojeho první splótko uhrozeno

ve lhútě do 2 mě§íců od uzovření pojistné smlouvy, Potom se Poji§tnó smlouvo luší od Počótku.
. Pro prípod změny pojirtné smlouvy smluvnlstrony ujédnóVojí, že žměno poj|stné smlouvy je uzovřeno jejím podePsóním o nobývó účinno§tl q pojištěnÍ dl€

změny Pojistné smlouvy vznikó okomžikem uveřé.inění změny poji§tné §mlouvy prosťednictvlm í€gistru smluv.

citoce u§tonovenl v!,bíonýdl ze zókooo 34(y2o15 5b" zólon o íegi§Eu §mlúv, plotných k 01. 07. 2017.

§ 2 uveřejňovoné dokumen§l
(1) Prostředniatvím legistru smluv 5e Povinně uv€řejňuje soukromopróvní smlouvo, jokož i 5mlouvo o po§kytnutl dotocé nebo nóVrotné Íjí]onČnÍ výpomoc;, jejíŽ

§tronou]e
o) Čéskd lepubliko,
b) úzémní somo§Próvný celek, včetně městské čó§ti nebo městského obvodu úzémně členěného stotutórníhó mésto nébo městské Čóďi hlovniho měst6 Prohy,

c) státnl PřísPěvkoVó orgonizocé,
d) stótní fond,

e) v€ř€jnó Výzkumnó instituce nebo veř€jnó vysokó škoto,

fl doblovolný 9vozék obcí,

9) legionólní lodo le9ionU soudržno§ti,

h) PřísPěVkovó orgoniroce i]zemního somosPlóvného celku,

i) ústov uoložéný stótem nebo územnim somospróvným celkem,

J) obecně prospěšnd společnost zoloženó stótem nebo územním soíílosplóvným celkem,
k) stótní podnik nebo nórodni Podnlk,
l) zdrovotnípojišťovno,
m) Český rozhlos nebo Českó televlze, nebo
n) prdvnickó osobo, v níž mó stót nebo územní somo§próVný celek sóm nebo 5 jinými úzémními somo§prdvnými celky větŠinovou moletkovou ťlčost,

o to l prostřednlctvím jiné prúVnické osobý

výjimky z Povlnnostl Uveřejněnl
Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují infolmoce, kteíé nelze poskytnout při PoďUPU podle předpisú uprovujlcích svobodný Přistup k informoclm-

Povinnost uveřejnit prostřednictvím registlu smluv s€ nevžtohuje no

e) smiouvu uzovřenou ddhezním žpůsobem, j€jíž smluvní stlonou je próVnickó osobo Uvedend V § 2 odst,1 pí§m, e), k),l) nebo n), s Výjimkou smluv uzovřených no

zóklodě zodóVocího řízeníPodle zókono o Veřejných rokózkóch {pozn. D.A.s,: tcto smlouvo se užovíró odheznlm zPŮ§obém),

h) smlouvu, Jéjíž ol€sPoň jedno! §mluvni stronou je okciovó sPoléčnost, ,JeJlž cenné PoPiry byly přUoty k obchodovÓní no regulovoném tňu nébo evrop§kém

régulovoném trhu,jde-li o okciovou sPolďnost, V nlž mó stót nebo územnl §omosPróvný célek sóm nebo s jinými Úz€rnním; somosprÓVnými celky větŠinovou

mojetkovou účost, o to i Prostřednictvímjiné próvnické osoby,

i) smlouvu,jestliže výše hodnotyje,iiho předrnětuje 50 ooo Kč bez doně z Pndoné hodnoty nebo nižší(pozn. D_A.* poji§tné smlouDl no dobu neúíČhou § běŽným

Pojistným do výše 10 0o0 Kč íočně §€ neuveřejňUjí),
l) smlóUVu,Jéjiž olespoňjednou smlUvní stronoUje obe., kteló ne\ykonóVó lozšířenou pťrsobnost, přlapěvkovó o19onizoce touto obcízřizénó nebo próvnickó o§obo,

V nlž mó tokovó obec somo nabo s jinými to kovými obaeml většinovou účost,

§5 zpúsob uv.r.Jn&í
(2) osobo uvadenó v § 2 odsL 1 nebo smtOvní stlono smlouvy zošle smlouvu spróvcí řegistru smluv k uveřejnčfí píostřédnictvím registru §mluv bez žb)tďného odklodu,

néjpozději všok do 30 dnů od uzovření smlouvy. spró\rce regi9tru smluv uveřqní smlouw prostř€dnictv|m r€gistru smluv bezodktodně po jeiím doručení; uveřeinění
smlouvy Pro§třednictvím řegistru smluv s€ píovódí zProvidto outomotizovoně,

§ 6 Nóstsdky uv.ř.jnéní
(1) smlouvo, no nlž 5e vztohuje povlnnost uveř€jnění Prostlednlctvím regi§třu smluv, nobývó účinnosti nejdřlve dnem uvéř€lnění,

§7 zíuš€nlrmlouvy
(1) Neq/toli smtolJl\/o, kteró nobývó účtnnostl nejdřrve dnem !v.řejnění, UveřeJněno pros!řednictvim r€lstru smluv oni do třl měslctl ode dne, kdy bylo uzovřen6, PtotÍ,

žeje zrušéno od počótku.

Toto Příloho PsJe nédílnou součó§tí Ps nebo změny Ps. somotnd PříIoho Ps, tj. bez §oučosně VyPlněné Ps, jé nePlotnó_

,6-

,f

.s

9
9
p

,o

9

9

9
E
!

€
K

,ď

c
Á
!
3o

§3
(1)

lz)

Příloha

K
vpisovaci

17.12

Příloha K pojistné smlouvy č. lgäm
Smluvní ujednání s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb.

Zprostředkovátels ke' číslo DASV

75“Š a řló 0 IÖ/ UUITUTŠŇ

Pojístnik-obchodnífirma/název

IQ/Wø/snmäčmdí M“M/flwc/ÁfJZ/vűťną đˇúlzną/.ž zzćc

® Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že

U není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv Zřizenem dle tohoto zákona anebo Se na tuto Smlouvu vztahuje výjimka Z povinností uveřejnění,

je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění. Pojistník se
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnú od
uzavření pojistné smlouvy nebojejí změny. Pojistník se dále zavazuje při zveřejñování záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho datové schránce rkzqq2m.
- Smluvní strany oproti pojistným podmínkám a informacím uvedeným na titulní straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná Smlouva je uzavřena jejím

podepsáním a pojístnıkje povinen uhradit běžné pojistné nebojeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavření pojistné smlouvy, přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti a pojištění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po
uhrazení běžného pojistném nebo jeho prvni splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy, potom Se pojistná smlouva ruší od počátku.

- Pro případ změny pojistné smlouvy Smluvní strany ujednávají, že Změna pojistné smlouvy je uzavřeno jejím podepsáním a nabývá účinností a pojištění dle
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Citace ustanovení vybraných ze zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2
(1)

5 3
(1)
(Z)

§ 5
(2)

§6
(1 ˇ

§ 7
(1)

Uveřejňované dokumenty
Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož í smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž
stranou je
a) Česká republika,
b) územní samosprávný celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy,
c) státní příspěvková Organizace,
d) Státní fond,
e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,
f) dobrovolný Svazek obcí,
g) regionální rada regionu soudržnosti,
h) příspěvková organizace územního samosprávneho celku,
i) ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem,
D obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem,
k) státní podnik nebo národní podnik,
l) Zdravotnípojišťovna,
m) Český rozhlas nebo Česká televize, nebo
n) právnická osoba, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územnímí samosprávnými celky většinovou majetkovou účast,

o to í prostřednictvím jiné právnické osoby.

Výjimky z povinnosti uveřejnění
Prostřednictvím registru smluv Se neuveřejñují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisu upravujících svobodný přístup k informacím.
Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje na
e) smlouvu uzavřenou adheznlm způsobem, jejíž smluvní stranou je právnická osoba uvedená v 5 2 odst. 1 plsm. e), k), l) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených na

Základě zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. D.A.S.: tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem),
h) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejíž cenné papíry byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském

regulovanem trhu, jde-li o akciovou společnost, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územnímí samosprávnými celky většinovou
majetkovou účast, a to i prostřednictvím jine' právnické osoby,

í) smlouvu, jestliže výše hodnotyjejiho předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. D.A.S.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do výše 10 000 Kč ročně se neuveřejňují),

l) smlouvu,jejíž alespoňjednou smluvní stranouje obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba,
v níž má taková obec sama nebo s jinými takovýml obcemi většínovou účast.

Způsob uveřejnění
Osoba uvedená v § 2 odst 1 nebo smluvní strana smlouvy Zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru Smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnú od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručení; uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv se provádí zpravidla automatizované.

Následky uveřejnění
Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinností nejdříve dnem uveřejnění.

Zrušení smlouvy
Nebylo-li smlouva, která nabývá účinností nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv oni do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí,
Žeje zrušena od počátku.

Tato Příloha P5 je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

Obdrží:

pojistník,

pojistitel,

pojišťovací

zprostředkovatel

(pro

pojišťovacího

Zprostředkovatele

dostačuje

kopie)




